Estados e Informes Presupuestarios
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! Mas alli de lo posible

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE VICTORIA
Estado Analitico de Ingresos

Rubros de los Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

()]

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

1,200,306.88

1,200,306.88

354,449.20

354,449.20

354,449.20

Participaciones y Aportaciones

48,477,420.00

6,005,528.15

54,482,948.15

27,929,071.08

27,929,071.08

20,548,348.92

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

48,477,420.00

7,205,835.03

55,683,255.03

28,283,520.28

28,283,520.28

Ingresos excedentes?

20,193,899.72

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

48,477,420.00

6,005,528.15

54,482,948.15

27,929,071.08

27,929,071.08

20,548,348.92

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

1,200,306.88

1,200,306.88

354,449.20

354,449.20

354,449.20

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

Total

48,477,420.00

7,205,835.03

55,683,255.03

28,283,520.28

28,283,520.28

Ingresos excedentes?

20,193,899.72

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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